
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Carmen Amendolia – tel. 0934507131 – e-mail carmen.amendolia1@istruzione.it 

Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/5664010935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto Il dispositivo emesso dal Tribunale di Varese - Sezione Lavoro – nel procedimento R.G. 

n. 541/2018, pubblicato in data 18/03/2025  in esito al ricorso avverso gli esiti delle 

procedure di mobilità relative agli aa.ss. 2017/2018 e 2018/2019 proposto da Sarra 

Fiore Benedetta, titolare della classe di concorso A046 SCIENZE GIURIDICHE presso 

VAIS02600N-IST.TECN.IND.STAT.LIC.SC."L.GEYMONAT", attualmente in servizio presso 

ENTD02151D - CORSO SERALE "DUCA D'AOSTA, con la quale si accerta “il diritto di 

precedenza della ricorrente” e, per l’effetto, si condanna l’Amministrazione resistente 

“ad assegnare la ricorrente presso una delle sedi disponibili degli Ambiti Territoriali 

indicati secondo l’ordine di preferenza esposto nella domanda di mobilità in oggetto”; 

Viste le preferenze espresse nelle domande di trasferimento della docente Sarra Fiore 

Benedetta per l’a.s. 2017/2028 e 2018/2019; 

Verificate le disponibilità di  posti alla data odierna; 

Accertata la sussistenza di un posto vacante e disponibile per la classe di concorso A046 SCIENZE 

GIURIDICHE , comunicato al sistema informativo ministeriale SIDI in data precedente al 

28 aprile, termine ultimo di comunicazione dei posti disponibili ai sensi dell’articolo 8  

C.C.N.I; 

Considerata  la necessità di dare esecuzione alla suindicata sentenza 

DECRETA 

 
In esecuzione della sentenza citata in premessa e per le motivazioni sopra esposte, la docente Sarra Fiore 

Benedetta, titolare della classe di concorso A046 –SCIENZE GIURIDICHE presso  VAIS02600N -

mailto:carmen.amendolia1@istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Carmen Amendolia – tel. 0934507131 – e-mail carmen.amendolia1@istruzione.it 

Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/5664010935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 

 

IST.TECN.IND.STAT.LIC.SC."L.GEYMONAT” (VA), è trasferita con decorrenza 01.09.2025 presso 

ENIS01300V - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “DON BOSCO” TROINA. 

Per il corrente anno scolastico il docente continuerà a prestare servizio presso l’attuale  sede di 

titolarità.  

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigente.  

                                                                                                                                           Il Dirigente 

Marcello Giovanni Li Vigni 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’ USR per la Lombardia 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale di Varese  

PEC:  uspva@postacert.istruzione.it 

 

 
 

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali  

dell’USR per la Sicilia - Loro sedi 

 Al Dirigente Scolastico 

I.I.S."L.GEYMONAT” - Tradate (VA)  

PEC: VAIS02600N@pec.istruzione.it 

 

 

Al Dirigente Scolastico 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “DON BOSCO - 

MAJORANA” - Troina (EN) 

PEC: ENIS01300V@pec.istruzione.it 

 

 
Alle OO.SS. - Loro Sedi 

 Al Sito web e all’Albo Istituzionale 

mailto:carmen.amendolia1@istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:uspva@postacert.istruzione.it
mailto:VAIS02600N@pec.istruzione.it
mailto:ENIS01300V@pec.istruzione.it

		2025-06-05T19:38:25+0000
	LI VIGNI MARCELLO GIOV.


		2025-06-06T08:02:27+0200
	protocollo




